

RISBROHUS ApS

CVR-nr.: 31471796

Kalørvej 64
5200 Odense V

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Matthias Utecht
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RISBROHUS ApS
Kalørvej 64
5200 Odense V

CVR-nr: 31471796
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomheden importerer brænde- og gasfyrede samt elektriske stenovne til professionel og privat madlavning. Virksomheden importerer endvidere stålskorsten og udendørs pejse i stål, samt tilbehørsartikler. Virksomheden sælger respektive installerer disse produkter hos både private og professionelle brugere i Skandinavien.

Udvikling

Virksomheden har i 2021 i forhold til det foregående år, haft en uændret omsætning på hjemmemarkedet, men en tilbagegang i eksporten til de skandinaviske nabolande.

Den samlede omsætning er således faldet i 2021 i sammenligning med det foregående år. 2021 resultatet er i lyset af omsætningstilbagegangen tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|---------------|
| | | kr. | kr. |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -15.751 | 56.479 |
| Andre finansielle indtægter | | 267 | 1.351 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | 4.484 | 4.769 |
| Ordinært resultat før skat | | -19.967 | 53.061 |
| Skat af årets resultat | | | 7.848 |
| Årets resultat | | -15.500 | 45.213 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -15.500 | 45.213 |
| I alt | | -15.500 | 45.213 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kontraktlige aktiver | | 45.000 | 45.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 45.000 | 45.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 45.000 | 45.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 215.620 | 255.513 |
| Varebeholdninger i alt | | 215.620 | 255.513 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 81.629 | 38.420 |
| Tilgodehavender i alt | | 81.629 | 38.420 |
| Likvide beholdninger | | 144.818 | 335.311 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 442.067 | 629.244 |
| AKTIVER I ALT | | 487.067 | 674.244 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2020 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 253.304 | 208.091 |
| Overført resultat | | -15.500 | 45.213 |
| Egenkapital i alt | | 362.804 | 378.304 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 12.760 |
| Skyldig moms og afgifter | | 91.873 | 246.338 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 32.390 | 36.842 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 124.263 | 295.940 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 124.263 | 295.940 |
| PASSIVER I ALT | | 487.067 | 674.244 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret